

本報告書の全部又は一部の無断
転載転用を固くお断りします。

KAKEN

No. OS-16-052728-3

試験報告書

依頼者 BOT 株式会社 殿
品名 ガラス板 1点
試験項目 かび抵抗性

平成28年11月14日付けで当所に提出された試料の
試験結果は、下記のとおりです。

平成28年11月25日

カケン

〒550-0002 大阪市西区江戸堀2丁目5番19号
一般財団法人 **カケンテストセンター**
大阪事業所 生物ラボ
Tel (06)-6441-0399 Fax (06)-6441-6803



記

試験結果

試料 ^{*1}	かび発育状態 ^{*2}
	1週間後
BOT ルームクリーン	0

注^{*1} 貴社提出試料を流水および乾燥による前処理なしで試験に供した。

注^{*2} 0: 試料又は試験片の接種した部分に菌糸の発育が認められない。

1: 試料又は試験片の接種した部分に認められる菌糸の発育部分の面積は、全面積の1/3を超えない。

2: 試料又は試験片の接種した部分に認められる菌糸の発育部分の面積は、全面積の1/3を超える。

試験方法: JIS Z 2911:2010 . 8、塗料の試験、準用

供試菌: *Aspergillus niger* NBRC 105650

Penicillium pinophilum NBRC 6345

Cladosporium cladosporioides NBRC 6348

Aureobasidium pullulans NBRC6353

Trichoderma virens NBRC 6355

試料

貼付省略

以上

本報告書に記載の試験結果は供試々料に対するものであり、荷口(ロット)全体の品質を報告するものではありません。
事業所朱印のない報告書については、当財団は一切責任を負いかねますので、念のため申し添えます。

